
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava, IČ: 708 85 184 SMLOUVA

Číslo smlouvy 020/0069/2023

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCĹ

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32
jihlava 58601

IČO, 70885184
DlČ: CZ70885184
Organizační složka státu

zastoupeňá: plk. Mgr. Jiřím Němcem ředitelem HZS Kraje
Vysočina
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 15032881/0710

PRODÁVAJÍCÍ
THT Polička, s.r.a
Starohradská 316/
Polička 57201

IČO: 46508147
DIČ: CZ46508147
SpoleČnost s ručením omezeným
Krqjský soud v Hradci Králové, C 2192

zastôupeňá:
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
SIovakia, a.s,
Číslo účtů: 72550001/2700

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
speci/ikace objednaného zboží množství jedn. cena celkem KČ vč. DPH

039706: nástavec pěnotvomý na vysokotlakou proudnici 6 6 924,83 41 548,98

039706: nástavec sací na pěnidlo 6 938,96 5 633,76

039706: nástroj na řezání skla 6 7 188,61 43 131,66

039706: nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 700 6 7 977,53 47 865,18
mm

039706: nástroj ženijní kolnbinovaný podle TP-TS/12-2019 6 5 523,65 33 141,90

039706: nosítka záchranná a evakuaČní vanového typu, nosnost 6 26 983,00 161 898,00
nejméně 200 kg, včetně fixace pacienta

039706: nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 12 369,05 . 4 428,60

039706: objímka na izolovanou požámí hadici B 24 338,80 8 131,20

039706: objímka na izolovanou požámí hadici C 24 225,06 5 401,44

Cena celkem vč. DPH 351 180,72

Místo dodání (dodací adresa)
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Krajské ředitelství, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 4

Vyřizuje:

Požadovaná dodací lhůta

30.8.2023- ,,- . '

. .
III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04
Jihlava zaŠle prodávající v jednom vyhotovení s potvrzeným dodacím listem na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu.



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva, jejíž phdmět plnění přesahtjje hodnotu 50 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty, bude po podpisu oběma smluvními
stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o ngistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registm
smluv zajistí kupíýící.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
2ákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před
příslušným českým souden].

3. Smluvní strany prohlašují, Že předem souhlasí s možným zpřístupněním, Či zveřejněním (ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb., o
svobodném pň'stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okojnosti
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina.
Smluvní strany výslovně souhlasí, Že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

5. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněníni či použiúm infonnací, které byly poskytnuty
prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

6. prodávající prohlašuje, že plněním závazku z této smlouvy nezasahYe do práv duševního vlastnictví třetích osob.

7, Sniluvní strany uzavírqjí tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních úd¶ů a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údqjů a o zrušení sniěmice 95/46/ES (obecné nařízení 0 ochraně osobních údajů).

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Prodávající obdrží 1stejnopis této smlouvy,
kupující obdrží 1 stejnopisy této smlouvy.

9. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavaujjí se k jejímu plnění, připojují své podpisy a
prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejicli svobodné a vážné vůle prosté tísně.

21, 08. 2023
V Jihlavě dne V ľ© Ĺ"ďee dne 22. gz ZcCn2 3

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Bmo

výdajový účét: 15032881/0710

IČO DIČ FAX
70885184 NEJSME PLÁTCI DPH

ID DS ntdaa7v


